様式２（第４条第３項関係）

「農泊ふくおか」ロゴマーク使用状況報告書

    年    月    日

福岡県知事 殿

                （所在地）〒
                （名 称）
                （代表者）

「農泊ふくおか」ロゴマーク使用規約第４条第３項の規定により、下記のとおり報告します。

記

使用用途

使用概要

連 絡 先

○部署名：

○担当者名：

○ＴＥＬ：

○ＦＡＸ：

○メールアドレス：

 ※必要に応じて使用内容のわかる資料（写真、チラシ、パンフレット等）を添付してください。